

28.02.2024: xəbər

Khazar University PhD Candidate Successfully Defends Dissertation

On February 23, 2024, Mustafa Mohammad Ahmad Alalawneh, PhD student in 5310.01- "World Economy" of Khazar University, defended his thesis for the degree of Doctor of Philosophy on "Assessing the Impact of Foreign Direct Investment on Jordan's Economic Development " at the dissertation Council FD 1.11 at Azerbaijan State University of Economics granting degrees Doctor of Science and Doctor of Philosophy.

At the meeting chaired by the chairman of the dissertation council, Prof. Yadulla H.Hasanli, the questions of the board members were answered.

The Dissertation Council decided that the applicant can be granted Ph.D. degree taking into account the opinions of official opponents, individual scientists on the dissertation and its abstract, applicant's 6 articles and 5 conference materials published in local and foreign scientific journals, and that the dissertation's meeting the requirements of the High Attestation Commission under the President of the Republic of Azerbaijan.

Xəzər Universitetinin doktorantı elmi işini müdafiə etdi

2024-ci il fevralın 23-də Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti nəzdində elmlər doktoru və fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi verən FD 1.11 Dissertasiya şurasında Xəzər Universitetinin 5310.01 - "Dünya İqtisadiyyatı" üzrə doktorantı Mustafa Mohammad Ahmad Alalawneh "Assessing the Impact of Foreign Direct Investment on Jordan's Economic Development" ("Birbaşa xarici investisiyaların İordaniyanın 2024-ci il fevralın 23-də Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti nəzdində elmlər iqtisadi inkişafına təsirinin qiymətləndirilməsi") mövzusunda fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almaq üçün dissertasiya işini müdafiə etdi.

Dissertasiya şurasının sədri Prof. Yadulla H.Həsənlinin rəhbərliyi ilə keçirilən iclasda şura üzvlərinin sualları cavablandırılıb. Dissertasiya şurası rəsmi opponentlərin, ayrı-ayrı alimlərin dissertasiya və onun avtoreferatı haqqında rəylərini, iddiaçının elmi iş üzrə yerli və xarici elmi jurnallarda 6 məqaləsinin və 5 konfrans materialının çap olunduğunu, dissertasiya işinin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tələblərinə cavab verdiyini nəzərə alaraq, iddiaçının fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almağa layiq olması haqqında qərar qəbul edib.

